. S
Secretaria de E MIRIMdE ease wrs

Mogi Mirim, 07 de junho de 2024.

Ofício SS 289/2024

De: Secretaria de Saúde

Para: Sr. Dirceu da Silva Paulino — Vereador Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Férias Regulares

Cabe nos informar que a partir da data de 10 de junho de 2024 esta Secretária

de Saúde entrará no período de férias regulares, informamos ainda que em tempo será

designada pessoa para responder pela pasta desta Secretaria Municipal de Saúde,

inclusive em substituição para a Audiência Pública a ser realizada no Plenário da

Câmara Municipal de Mogi Mirim, no próximo dia 13 de junho de 2024.

Sendo o que se apresenta no momento, aproveito o ensejo para externar

protestos de estima e distinta consideração.

Sa” ss. die A Ra
Ur“os A Caas A

o N

1

xe A AR CLARA ALICE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO

po Secretária Municipal de Saúde bo
2, ZBe cho

CNPJ 45.332.095/0001-89 susufm: d* (019)3862-1174 Rua Santa Cruz, 167 — Santa Cruz Mogi Mirim/SP - CEP 13.800-440
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
ESTADODESÃO PAULO - BRASIL

GABINETEDO PREFEITO

PORTARIA Nº 193/24

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE TITULAR
QUE ESPECIFICA.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, Prefeito do
Município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo. etc., no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:-

Designar as servidoras abaixo relacionadas para
substituírem a Secretária de Saúde, nos respectivos períodos. por motivo de férias regulamentares:
Substitutas Período

Cristina Puls 10/06/2024a 23/06/2024|Com prejuízo da gratificação correspondenteao cargo

Lilian KrohlingMartinho Coradini|24/06/2024 a 09/07/2024| Percebendo a gratificação mensal correspondente ao cargo

Prefeit ogi Mirim, 7de junho de 2 024.

A
DR. PAU OLIVEIRAE SILVA

feito Municipal

REGINA CÉLIA S. BIGHETI
Coordenadora retaria

PãA 7084